Pardavėjo  priklausančių  kliūčių,  tai  garantijos  terminas  neskaičiuojamas  tol,  kol  Pardavėjas  tas
kliūtis pašalina.

5. Sutarties kaina ir apmokėjimo sąlygos

5.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 
5.2.  Sutarties  kaina  be  PVM  yra  9980,00  Eur  (devyni  tūkstančiai  devyni  šimtai

aštuoniasdešimt eurų 00 ct), PVM suma – 2095,80 Eur (du tūkstančiai devyniasdešimt penki  eurai
80 ct), bendra Sutarties kaina su PVM yra 12075,80 Eur (dvylika tūkstančių septyniasdešimt penki
eurai 80 ct). 

5.4. PVM sąskaita faktūra apmokėti už parduotas Prekes gali būti pateikta tik po to, kai abi
Šalys pasirašo Prekės perdavimo–priėmimo aktą. PVM sąskaita faktūra teikiama per informacinę
sistemą  ,,E.  sąskaitą“  pridedant  abiejų  Šalių  pasirašytą  priėmimo–perdavimo  akto  skaitmeninę